
 

1 / 1 

上田市 プレスリリース 

令和６年 12 月 18 日 

報道機関 各位 

 

 

令和 6 年 12 月 21 日（土）にオープンを予定しておりましたが、雪不足のためオープンを延

期します。ただいま、令和 6 年 12 月 28 日（土）オープン予定で準備を進めています。 

つきましては、御多忙中のことと存じますが、大勢の皆様へ周知の御協力を賜りますよう 

御依頼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上田市武石番所ヶ原スキー場 オープン延期のお知らせ 

本件に関する問合せ先 

上田市 武石地域自治センター 産業観光課 

課長 岩下（担当者 下村、佐藤） 

℡ 0268-85-2828（直通） 
上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。 

上田市は「SDGs未来都市」です。 


